
Uchwała nr 26/551/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r.   

 

zmieniająca uchwałę nr 20/423/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 30 kwietnia 2018 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-

002/18 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 

10 Regionalny rynek pracy, Działania 10.7 Aktywne i zdrowe starzenie się.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  

pkt 2 oraz art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014−2020  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 20/423/18/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2018 r., w treści dotyczącej terminu 

trwania naboru wniosków o dofinasowanie projektu wprowadza się następujące zmiany: 

„Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie: 

Konkurs ma charakter zamknięty i nie jest podzielony na rundy. Wnioski o dofinansowanie 

projektów należy złożyć: 

 w formie elektronicznej, za pośrednictwem LSI MAKS2, od godziny 0:00 

pierwszego dnia naboru do godziny 15:00 ostatniego dnia naboru, w terminie: 

od 30.05.2018 r. do 29.06.2018 r. 

 w formie papierowej, w godzinach od 8:00 do 15:00 – w siedzibie IOK, 

 w Punkcie przyjmowania wniosków Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. Głowackiego 

17, 10-447 Olsztyn, Pokój 212 (piętro II) (wejście do budynku od strony Placu 

Solidarności), w terminie: 

  od 30.05.2018 r. do 29.06.2018 r.” 

 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie: 

Konkurs ma charakter zamknięty i nie jest podzielony na rundy. Wnioski o dofinansowanie 

projektów należy złożyć: 



 w formie elektronicznej, za pośrednictwem LSI MAKS2, od godziny 0:00 

pierwszego dnia naboru do godziny 15:00 ostatniego dnia naboru, w terminie: 

od 30.05.2018 r. do 6.07.2018 r. 

 w formie papierowej, w godzinach od 8:00 do 15:00 – w siedzibie IOK, 

 w Punkcie przyjmowania wniosków Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. Głowackiego 

17, 10-447 Olsztyn, Pokój 212 (piętro II) (wejście do budynku od strony Placu 

Solidarności), w terminie: 

  od 30.05.2018 r. do 6.07.2018 r.” 

 

§ 2 

Regulaminie konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-002/18 stanowiącym załącznik nr 2  

do Uchwały nr 20/423/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

30 kwietnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale II Podstawowe informacje o konkursie w Podrozdziale 2.1 Główne 

założenia konkursu oraz cel regulaminu konkursu dotychczasowa treść w ust. 7 

akapicie drugim w brzmieniu: 

„Wraz z wersją papierową wniosku o dofinansowanie projektu Wnioskodawca składa 

oświadczenie dotyczące świadomości skutków niezachowania wskazanych form 

komunikacji (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 12 do Regulaminu).” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„W treści wniosku o dofinansowanie projektu Wnioskodawca składa oświadczenie 

dotyczące świadomości skutków niezachowania wskazanych w Regulaminie konkursu 

form komunikacji. Przedmiotowe oświadczenie stanowi pkt. 13 części VII wniosku o 

dofinansowanie projektu „Oświadczenie”. Oświadczenie nie stanowi odrębnego 

załącznika do wniosku o dofinansowanie projektu, a zatem nie ma potrzeby jego 

składania w wersji papierowej.” 

2) W Rozdziale II Podstawowe informacje o konkursie w Podrozdziale 2.5 Termin, 

miejsce i forma składania wniosku o dofinansowanie dotychczasowa treść w tabeli 

dotycząca terminu naboru wniosków o dofinasowanie projektów w brzmieniu: 

„Wnioski o dofinasowanie projektów należy złożyć:  

 w formie elektronicznej, za pośrednictwem LSI MAKS 2, od dnia 30.05.2018 

r. od godziny 0:00 do dnia 29.06.2018 r. do godziny 15:00. 

 w formie papierowej (wraz z załącznikami) od dnia 30.05.2018 r. do dnia 

29.06.2018 r. w godzinach od 8:00 do 15:00 – siedzibie IOK, w punkcie 

przyjmowania wniosków tj.: 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Ul. Głowackiego 17 



10-447 Olsztyn  

Pokój 212 (piętro II) 

(wejście do budynku od strony Placu Solidarności)” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wnioski o dofinasowanie projektów należy złożyć:  

 w formie elektronicznej, za pośrednictwem LSI MAKS 2, od dnia 30.05.2018 

r. od godziny 0:00 do dnia 6.07.2018 r. do godziny 15:00. 

 w formie papierowej (wraz z załącznikami) od dnia 30.05.2018 r. do dnia 

6.07.2018 r. w godzinach od 8:00 do 15:00 – siedzibie IOK, w punkcie 

przyjmowania wniosków tj.: 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Ul. Głowackiego 17 

10-447 Olsztyn  

Pokój 212 (piętro II) 

(wejście do budynku od strony Placu Solidarności)” 

3) W Rozdziale V Zasady przygotowania wniosku o dofinansowanie uchyla się  

Podrozdział 5.4 Wymagane załączniki do wniosku o dofinansowanie. 

 

4) W Rozdziale IX Załączniki uchyla się treść: „12. Wzór Oświadczenia dotyczącego 

świadomości skutków niezachowania wskazanej formy komunikacji.” 

 

5) Wzór wniosku o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014-2020 

stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-

002/18, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

6) Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu wspófinansowanego z 

EFS w ramach RPO WiM 2014-2020, stanowiąca załącznik nr 2 do Regulaminu 

konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-002/18, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

7) Wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014-2020 wraz 

z załącznikami do umowy stanowiący załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu nr 

RPWM.10.07.00-IZ.00-28-002/18 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 

Uchwały. 

8) Uchyla się załącznik nr 12 do Regulaminu konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-

002/18 Wzór Oświadczenia dotyczącego świadomości skutków niezachowania 

wskazanej formy komunikacji. 

 

 



§ 3 

Zmiany, o których mowa w § 1 i § 2 Uchwały, oraz ich uzasadnienie, a także termin  

od którego zmiany są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 

2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

